令和 2 年 2 月 27 日

関係者 各位

一般社団法人茨城県建築士事務所協会

会 長   舟 幡   健

新型コロナウイルスに伴う講習会の対応について

標記の件、新型コロナウイルスの対策として、協議の結果、当面の講習会の開催を下記

の通り変更いたします。参加申込みいただいた皆様には、大変申し訳ございません。参加

者および関係者の皆様のご健康・安全面を第一に考慮した上での決定となりますので、何

卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．改正建築基準法セミナー（2 月 28 日） → 延期

２．設計図書の電子的作成・保存の実務講習会（2 月 28 日） → 延期

３．防火設備定期点検および特定建築物定期調査の実務講習会（3 月 6 日） → 中止

４．働き方改革セミナー（3 月 23 日） → 延期

５．鉄筋工事の監理 Q&A 講習会（3 月 28 日） → 延期

延期の日程に関しましては、現在未定となっておりますが、決まり次第ご連絡いたしま

す。